
 

 

令和６年４月５日 

保護者 様 

                                                  

豊橋市立花田小学校長           山田 昌弘 

                                            豊橋市立花田小学校ＰＴＡ会長   鈴木 則貴 

                                            

授業参観・引き取り訓練の実施及びＰＴＡ総会の紙面開催について 

 

 春うららかな季節となりました。保護者のみなさまには、ますますご清栄のこととお喜び申し上げま

す。平素は、本校並びに本会の教育活動にご高配を賜り感謝申し上げます。 

 さて、令和６年度授業参観・引き取り訓練を下記のように実施いたします。ご多用とは存じますが、

ぜひご出席ください。また、本年度のＰＴＡ総会につきましては、昨年度と同様に紙面にて行いますの

で、ご了承ください。 

                                         記 

 

１ 日  時     令和６年４月２５日（木）１３：２０～１５：００ 

 

２ 場  所     教室  

 

３ 日  程   

時 限 時 間 児 童 保護者 

   
ＰＴＡ総会は紙面開催 

学年・学級懇談会は紙面開催 

５限 １３：２０～１４：０５ 授業参観 各教室または特別教室 

帰りの会 １４：０５～１４：１５ 帰りの会  

引き取り訓練 １４：１５～１５：００ 各教室  （詳細は別紙） 

 

 

４ 備  考 

（１）ＰＴＡ総会について 

・令和６年度のＰＴＡ総会は紙面にて行います。４月２５日にＰＴＡ総会の資料をお子さんが持ち

帰りますのでご確認ください。 

（２）授業参観・引き取り訓練について 

・子どもの様子を実際の目で見ていただき、カメラ、ビデオ撮影はご遠慮ください。 

・引き取り訓練のため、自家用車でのご来校は、ご遠慮ください。 

・スリッパをご用意ください。 

データ配信 


